DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA ATUAÇÃO DO
NUTRICIONISTA NO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR: UMA
REVISÃO BIBLIOGRÁFICA de autoria de CATARINA FERNANDES DE MEDEIROS,
ANNA VIRGÍNIA SOUTO DE MIRANDA, JANAINA SEVERO DE LIMA GAMA, TATIANE
LIMA PEREIRA, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29033

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29033